Condizioni Generali di Contratto dell’operatore per la riparazione del guasto dalla 

segnalazione riferita in atti (1 dicembre 2020 ), e il dies a quem nel 17 gennaio 2021 (data 

di comunicazione recesso ). 

Pertanto, l’indennizzo da riconoscere all’utente è pari all’importo di euro 129,00 

(euro centoventinove/00) computato secondo il parametro di euro 3,00 pro die x 2 servizi 

per 43 giorni di fornitura discontinua del servizio di accesso ad internet e voce sull’utenza 

fissa n. XXXXXXX. 

Dall’importo complessivo così determinato va, ovviamente, detratta la somma già

[...]

XXXXXXX, si propone, in parziale accoglimento 

dell’istanza avanzata in data 04 Maggio 2022 dal Sig. XXXXXXXX      nei confronti 

di Vodafone Italia S.p.A., che l’Operatore provveda: 

a) a corrispondere, mediante assegno o bonifico bancario intestato all’istante, la 

somma di: 

euro 129,00 (euro centoventinove/00) a titolo di indennizzo per malfunzionamento 

servizi voce e dati relativi all’ utenza n. XXXXXXXX ex art 6, comma 2 e 3 

dell’Allegato A alla Delibera n. 347/18/CONS, detratta la somma già riconosciuta 

dal gestore sotto forma di sconto 100% nella fattura n.